Nostre senyor Déus etc.

Die lune XXII octobris, anno a nativitate Domini M^oCCCC^oVIII^o, dominus rex, cui presens supra [scripta] fuerit presentata, comisit negocium huiusmodi Bernardo de Ponte, legum doctori, ad relacionem honorabilis Petri de Turrillis, militis, consilarii et camarlenci.

Oblata die mercurii vicesima IIII^a die mensis octobris, anno predicto, per Jacobum Giberti, mercatorem, civem Barchinone, nomine suo proprio et pro suo interesse ac nomine aliorum in presenti cedula contentorum, coram honorabili Bernardo de Ponte, legum doctori, cui presens negocium fuit comissum ex commissione inde sibi facta per serenissimum dominum regem. Qui Bernardus acceptavit, cum illa reverencia qua decet, dictam comissionem sibi factam et dixit se paratum cum dicta humili reverencia adimplere preceptum domini regis. Et nichilominus dictus Jacobus Giberti ad probandum quod ea que continentur in presenti supplicacione sunt vera, coram ipso produxit quinque litteras per diversos mercatores hac de causa in hac civitate missas. Quas dictus honorabilis Bernardus de Ponte mandavit ipsos una cum presenti supplicacione in processu fiendo hac de causa inseri et continuari ut de premissis possit habere plenariam informacionem. Et nichilominus dictus venerabilis Bernardus de Ponte assignavit eidem Jacobo Giberti ad dandum et producendum omnes et singulos testes ac alias probaciones quas coram ipso dare et producere voluerit super negocio isto.